
UCHWAŁA NR XXXVIII/198/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii oraz zgody na zbycie przez Gminę Żychlin udziałów 

w „MIG-MA” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żychlinie

Na podstawie § 4 pkt 5 Uchwały Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

13 października 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 

i akcji Gminy Żychlin w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2011 r. Nr 348 

poz. 3499), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 735; z 2021 r. poz. 255) w związku z art. 12 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się:

1) pozytywną opinię na zbycie do 100 % udziałów Gminy Żychlin w „MIG-MA” spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żychlinie;

2) zgodę na zbycie do 100 % udziałów Gminy Żychlin w „MIG-MA” spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Żychlinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODjJjfezĄĆA RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/198/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii oraz zgody na zbycie przez Gminę Żychlin udziałów 

w „MIG-MA” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żychlinie

Gmina Żychlin:

- jest jedynym wspólnikiem w „MIG-MA" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Żychlinie, zwana dalej „Spółką” (391 udziałów o wartości nominalnej 

260.797,00 zł., KRS Nr 0000080735),

- przystąpiła do działań mających na celu zbycie udziałów w Spółce (uprzednio Spółka miała 

ulec likwidacji, jednakże Gmina Żychlin wycofała się z tego, widząc możliwość zbycia 

udziałów w Spółce).

Zgodnie z § 4 pkt 5 obowiązującej Uchwały Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 13 października 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji Gminy Żychlin w spółkach prawa handlowego, przed zbyciem udziałów 

w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Burmistrz Gminy Żychlin zasięga opinii Rady 

Miejskiej w Żychlinie.

Z kolei w myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 

mieniem państwowym w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej, udziały w spółce gminnej zbywa burmistrz, przy czym zgodę na 

zbycie udziałów należących do jednostki samorządu terytorialnego wyraża organ stanowiący 

tej jednostki (Rada).

Burmistrz Gminy Żychlin złożył do Rady Miejskiej w Żychlinie wniosek, o wyrażenie 

opinii, a także o wyrażenie zgody na zbycie udziałów (wniosek, o którym mowa w art. 11 ust. 

2, art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym w zw. z art. art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej, udziały w spółce gminnej zbywa burmistrz).

Z tych względów uzasadnione jest podjęcie projektowanej uchwały.

RADY

Elżbieta Wanda Sikora


